
 

 

Decreto Rettorale n. 157/2019     Pavia, 23 settembre 2019 

 

Pubblicato all’albo online della Scuola in data 23 settembre 2019 

 

OGGETTO:  Nomina Commissione per la procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 
Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della 
Legge 240/2010 - Settore Concorsuale 02/D1 – Settore scientifico 
disciplinare FIS/07 – FISICA APPLICATA (A BENI CULTURALI, AMBIENTALI, 
BIOLOGIA E MEDICINA) – Rettifica data estratto in premessa 

  

Il Rettore 

VISTO il Decreto Rettorale n. 150 del 17 settembre 2019 con il quale si disponeva la nomina 
della Commissione per la procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b) della Legge 240/2010 - Settore Concorsuale 
02/D1 – Settore scientifico disciplinare FIS/07 – FISICA APPLICATA (A BENI CULTURALI, 
AMBIENTALI, BIOLOGIA E MEDICINA; 

RILEVATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto è stata riportata in maniera 
errata la data dell’estratto del verbale del Consiglio di Classe Scienze Tecnologie e Società; 

RITENUTO pertanto necessario rettificare il suddetto decreto con esclusivo riferimento alla 
data dell’estratto del verbale del Consiglio di Classe Scienze Tecnologie e Società; 

D E C R E T A 

1. Il testo del Decreto rettorale n. 150 del 17 settembre 2019 riportante i seguenti dati: 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Classe Scienze Tecnologie e Società del 
5.09.2019, con il quale si propone la nomina della Commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lett. b) della Legge 240/2010 - SC 02/D1 – SSD FIS/07 – FISICA 
APPLICATA (A BENI CULTURALI, AMBIENTALI, BIOLOGIA E MEDICINA, ai sensi dell’art. 
11 del Regolamento della Scuola per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato; 
è così modificato: 
VISTO l’estratto del verbale del Consiglio di Classe Scienze Tecnologie e Società del 
11.09.2019, con il quale si propone la nomina della Commissione giudicatrice per la 
procedura di selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24, comma 3, lett. b) della Legge 240/2010 - SC 02/D1 – SSD FIS/07 – FISICA 
APPLICATA (A BENI CULTURALI, AMBIENTALI, BIOLOGIA E MEDICINA, ai sensi dell’art. 
11 del Regolamento della Scuola per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato; 

2. La restante parte del Decreto rimane immutata. 
 

Il Rettore 
Prof. Riccardo Pietrabissa 


		2019-09-23T15:44:24+0000
	Pietrabissa Riccardo




